各位におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は

何かと工事にご理解いただき、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度、中川辺地内において舗装工事を行います。工事期間

中は皆様方には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申

し上げます。

工 事 名 ：

施工場所 ：

工 種 ：

工事期間 ：

交通規制内容 ：

ご協力をお願い致します。尚、工事期間等については

作業時間 ：

施 工 者 ：

加茂郡川辺町鹿塩２９６－１

℡：(0574）53-6100

発 注 者 ：

加茂郡川辺町中川辺1518-4

℡：(0574)53-2511（内225）

℡：(0574)53-7214（直通）

　　　担当者　　杉山　大吾

　　　　担当者　　　小澤　達也

川辺町役場　基盤整備課

舗装工事

工事箇所につきましては、片側交互通行　にて

工事を行いますので、恐れ入りますが

工事看板により案内します。

町道中川辺福島線舗装修繕工事

川辺町　中川辺　地内

※作業時間は、朝9時00分～夕方5時頃までの作業となります。

株式会社　丸高興業

令和元年6月10日～令和元年6月20日（このうち２日間程度）

中川辺地内舗装工事のお願い

記

工事施工箇所

工事施工箇所

片側交互通行

飛騨川

山川橋

中川辺駅